
Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

BİYOLOJİ
A. ŞİRİP

BİYOLOJİ
A. ŞİRİP

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

Salı GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

FELSEFE
S.ALTUN

FELSEFE
S.ALTUN

TDE
E.ONUR

TDE
E.ONUR

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

Çarşamba KİMYA
I.DEMİRER

KİMYA
I.DEMİRER

TDE
E.ONUR

REHBERLİ
E.ONUR

FİZİK
A.İLHAN

FİZİK
A.İLHAN

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

Perşembe FİZİK
A.İLHAN

FİZİK
A.İLHAN

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

KİMYA
I.DEMİRER

KİMYA
I.DEMİRER

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

Cuma BİYOLOJİ
A. ŞİRİP

BİYOLOJİ
A. ŞİRİP

TDE
E.ONUR

TDE
E.ONUR

ALMANCA
E.UYANIK

ALMANCA
E.UYANIK

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ERDİNÇ ONUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
MATEMATİK 6 ELFİDE TUĞÇE AKALIN
FELSEFE 2 SERAP ALTUN
İNGİLİZCE 4 GÖKAY ÖNGÖR
ALMANCA 2 ELİF UYANIK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ERDİNÇ ONUR
FİZİK 4 AYTAÇ İLHAN
KİMYA 4 IŞIL DEMİRER
BİYOLOJİ 4 ASLI ŞİRİP

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ
20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/A

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

STDE
S.İLBAY

STDE
S.İLBAY

Salı MATEMATİ
M.KAYA

MATEMATİ
M.KAYA

STDE
S.İLBAY

GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

TDE
E.ERDEM

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

Çarşamba DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

STDE
S.İLBAY

STDE
S.İLBAY

TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

Perşembe SAHLAK
F.ERTURAL

REHBERLİ
E.UYANIK

MAT.TARH
M.KAYA

MAT.TARH
M.KAYA

MATEMATİ
M.KAYA

MATEMATİ
M.KAYA

FELSEFE
S.ALTUN

FELSEFE
S.ALTUN

Cuma STKÜLT
B.AKI

STKÜLT
B.AKI

ALMANCA
E.UYANIK

ALMANCA
E.UYANIK

MATEMATİ
M.KAYA

MATEMATİ
M.KAYA

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ESRA ERDEM
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
MATEMATİK 6 MELİSA KAYA
FELSEFE 2 SERAP ALTUN
İNGİLİZCE 4 GÖKAY ÖNGÖR
ALMANCA 2 ELİF UYANIK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ELİF UYANIK
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 MELİSA KAYA
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEMANUR İLBAY
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 BURAK AKI
SEÇMELİ KLASİK AHLAK METİNLERİ 1 FİLİZ ERTURAL

KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI
AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ

20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/B

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

FELSEFE
S.ALTUN

REHBERLİ
GÜLAY

MATEMATİ
O.HANBARLI

MATEMATİ
O.HANBARLI

Salı TDE
E.ERDEM

FELSEFE
S.ALTUN

STDE
N. AKSOY

STDE
N. AKSOY

SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

ALMANCA
E.UYANIK

ALMANCA
E.UYANIK

Çarşamba BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

MATEMATİ
O.HANBARLI

MATEMATİ
O.HANBARLI

Perşembe STDE
N. AKSOY

STDE
N. AKSOY

STKÜLT
B.AKI

STKÜLT
B.AKI

DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

MATEMATİ
O.HANBARLI

MATEMATİ
O.HANBARLI

Cuma İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

STDE
N. AKSOY

MAT.TARH
O.HANBARLI

MAT.TARH
O.HANBARLI

SAHLAK
F.ERTURAL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ESRA ERDEM
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
MATEMATİK 6 OĞUZ HANBARLI
FELSEFE 2 SERAP ALTUN
İNGİLİZCE 4 GÖKAY ÖNGÖR
ALMANCA 2 ELİF UYANIK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 GÜLAY BOZDAĞ
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 OĞUZ HANBARLI
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NEHİR AKSOY
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 BURAK AKI
SEÇMELİ KLASİK AHLAK METİNLERİ 1 FİLİZ ERTURAL

Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ
20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/C

Ahmet TORCU



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

SCOĞ
UĞUR

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

ALMANCA
E.UYANIK

ALMANCA
E.UYANIK

Salı MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

REHBERLİ
E. TUĞÇE AKA

SAHLAK
F.ERTURAL

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

TDE
E.ERDEM

TDE
E.ERDEM

Çarşamba MAT.TARH
E. TUĞÇE AKA

MAT.TARH
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

Perşembe GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

İNG
G. ÖNGÖR

İNG
G. ÖNGÖR

SCOĞ
UĞUR

TDE
E.ERDEM

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

Cuma MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

MATEMATİ
E. TUĞÇE AKA

FELSEFE
ÇİLER

FELSEFE
ÇİLER

STKÜLT
B.AKI

STKÜLT
B.AKI

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ESRA ERDEM
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
MATEMATİK 6 ELFİDE TUĞÇE AKALIN
FELSEFE 2 ÇİLER KALAYCI
İNGİLİZCE 4 GÖKAY ÖNGÖR
ALMANCA 2 ELİF UYANIK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ELFİDE TUĞÇE AKALIN
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 ELFİDE TUĞÇE AKALIN
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZLEM DEĞİRMENCİ
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 BURAK AKI
SEÇMELİ KLASİK AHLAK METİNLERİ 1 FİLİZ ERTURAL

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ
20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/D



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi TDE
S.ÖZMENCİK

TDE
S.ÖZMENCİK

İNG
A. YAVAŞ

İNG
A. YAVAŞ

SOSY.
ÇİLER

SOSY.
ÇİLER

REHBERLİ
E.ERDEM

STDE
E.ERDEM

Salı SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

STDE
E.ERDEM

STDE
E.ERDEM

ALMANCA
E.UYANIK

ALMANCA
E.UYANIK

STAR
F.BENZEŞ

STAR
F.BENZEŞ

Çarşamba STKÜLT
F.BENZEŞ

STKÜLT
F.BENZEŞ

DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

TDE
S.ÖZMENCİK

TDE
S.ÖZMENCİK

MAT.TARH
FUAT

MAT.TARH
FUAT

Perşembe BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

FELSEFE
ÇİLER

FELSEFE
ÇİLER

GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

STDE
E.ERDEM

STDE
E.ERDEM

Cuma İNG
A. YAVAŞ

İNG
A. YAVAŞ

SAHLAK
F.ERTURAL

TDE
S.ÖZMENCİK

SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SİMGE ÖZMENCİK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
FELSEFE 2 ÇİLER KALAYCI
İNGİLİZCE 4 AHMET AYTAÇ YAVAŞ
ALMANCA 2 ELİF UYANIK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ESRA ERDEM
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 FUAT YILDIZ
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 ÇİLER KALAYCI
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ESRA ERDEM
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 FİKRET BENZEŞ
SEÇMELİ KLASİK AHLAK METİNLERİ 1 FİLİZ ERTURAL
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TARİH 2 FİKRET BENZEŞ

Sınıfın Adı : 11/E

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ
20.11.2023



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

TDE
S.ÖZMENCİK

SAHLAK
F.ERTURAL

FELSEFE
ÇİLER

FELSEFE
ÇİLER

Salı İNG
A. YAVAŞ

İNG
A. YAVAŞ

DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

REHBERLİ
ECE

Çarşamba MAT.TARH
FUAT

MAT.TARH
FUAT

TDE
S.ÖZMENCİK

TDE
S.ÖZMENCİK

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

SOSY.
ÇİLER

SOSY.
ÇİLER

Perşembe İNG
A. YAVAŞ

İNG
A. YAVAŞ

SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

STDE
Ö.DEĞİRMENCİ

TDE
S.ÖZMENCİK

TDE
S.ÖZMENCİK

Cuma ALMANCA
ALM

ALMANCA
ALM

STKÜLT
B.AKI

STKÜLT
B.AKI

STAR
F.BENZEŞ

STAR
F.BENZEŞ

SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SİMGE ÖZMENCİK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
FELSEFE 2 ÇİLER KALAYCI
İNGİLİZCE 4 AHMET AYTAÇ YAVAŞ
ALMANCA 2 ELVİN KOÇ KEBENÇ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ECE TAVGAÇ
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 FUAT YILDIZ
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 ÇİLER KALAYCI
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZLEM DEĞİRMENCİ
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 BURAK AKI
SEÇMELİ KLASİK AHLAK METİNLERİ 1 FİLİZ ERTURAL
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TARİH 2 FİKRET BENZEŞ

20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/F

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
09.10

2
10:00

3
10.50

4
11.40

5
12.30

6
13.50

7
14.40

8
15.30

Pazartesi FELSEFE
ÇİLER

FELSEFE
ÇİLER

GÖR./MÜZ
HANEFİ

GÖR./MÜZ
HANEFİ

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

STKÜLT
B.AKI

STKÜLT
B.AKI

Salı SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

TARİH
E.AVCU

TARİH
E.AVCU

İNG
C.AKALIN

İNG
C.AKALIN

TDE
E.ONUR

TDE
E.ONUR

Çarşamba SCOĞ
UĞUR

SCOĞ
UĞUR

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

DKAB
GÜLAY

DKAB
GÜLAY

MAT.TARH
Z.ABUT

MAT.TARH
Z.ABUT

Perşembe ALMANCA
ALM

ALMANCA
ALM

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

TDE
E.ONUR

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

BED. EĞT
Ü. KAÇMAZ

REHBERLİ
Ü. KAÇMAZ

Cuma TDE
E.ONUR

TDE
E.ONUR

İNG
C.AKALIN

İNG
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SEÇ.İNG.
C.AKALIN

SALM
E.UYANIK

SALM
E.UYANIK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ERDİNÇ ONUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 GÜLAY BOZDAĞ
TARİH 2 ERDEM AVCU
FELSEFE 2 ÇİLER KALAYCI
İNGİLİZCE 4 CAN AKALIN
ALMANCA 2 ELVİN KOÇ KEBENÇ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÜMİT KAÇMAZ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 HANEFİ VURAL
REHBERLİK 1 ÜMİT KAÇMAZ
MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALA 2 ZEHRA ABUT
SEÇMELİ İNGİLİZCE 10 CAN AKALIN
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 UĞUR ÇELEN
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET 2 BURAK AKI
SEÇMELİ ALMANCA 2 ELİF UYANIK

AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ
20.11.2023

Sınıfın Adı : 11/G

Ahmet TORCU
Okul Müdürü

T.C.
KAPAKLI  KAYMAKAMLIĞI


